[image: image1.jpg]Y TH T e

[image: image2.png]

院（党）字〔2018〕60号

关于吸收汤婉珍等十六名同志为中共
预备党员的批复

各党总支、直属党支部：

经学校党委会研究，同意吸收汤婉珍等十六名同志为中共预备党员。各党总支预备党员名单及预备期见附件。

特此批复
2018年12月24日
	中共宣城职院委员会办公室            2018年12月24日印发

附件：

1、信息工程系党总支预备党员名单：汤婉珍、王方平、张碧莲、陈海迪、张宁（预备期自2018年12月5日至2019年12月5日）

2、机械与汽车工程系党总支：胡孝鹏（预备期自2018年12月21日至2019年12月21日）

3、建筑艺术系党总支：胡泽安（预备期自2018年12月12日至2019年12月12日）

4、旅游商贸系党总支：陈珊、余启梦（预备期自2018年12月12日至2019年12月12日）

5、护理系党总支：朱援、孙月、田梦、汪小琴、王凯丽、张敏、钟浩（预备期自2018年12月19日至2019年12月19日）

- 2 -
- 1 -